2

[image: image1.png]

    ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  21.09.2018г. № 6/4
Курская  область, 306120, пос. Солнцево
     Об избрании  Главы

     Солнцевского района

     Курской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 1 Закона Курской области от 19.11.2014 № 72-ЗКО «О порядке избрания, месте в системе органов местного самоуправления и сроках полномочий глав муниципальных образований», Уставом муниципального района «Солнцевский район» Курской области, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Солнцевского района Курской области, утверждённым решением Представительного Собрания Солнцевского района Курской области от 24.07.2018 года №309/3, решением Представительного Собрания Солнцевского района Курской области от 17.08.2018 года №315/3 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Солнцевского района Курской области», решением конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Солнцевского района Курской области  от 18.09.2018г. №5, на основании протокола об итогах голосования счетной комиссии по проведению тайного голосования и подсчета голосов, отданных за кандидатов на должность Главы Солнцевского района Курской области от 21.09.2018г.,  Представительное Собрание Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Избрать Главой Солнцевского района Курской области Енютина Геннадия Дмитриевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «За честь хлебороба», а также размещению на официальном сайте муниципального района «Солнцевский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Представительного Собрания

Солнцевского района Курской области

             А.П. Марухач
Глава Солнцевского района

Курской области

                                                                Г.Д. Енютин